СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

25.03.2014г.  № 03-В/01

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий и досрочным расторжении контракта

с главой администрации муниципального округа Северное Измайлово

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", статьей  19 Устава муниципального

округа Северное Измайлово, на основании личного заявления главы

администрации муниципального округа Северное Измайлово о досрочном

прекращении полномочий главы администрации муниципального округа Северное

Измайлово, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации муниципального

округа Северное Измайлово Булкина Алексея Юрьевича 31 марта 2014 года,

в связи с отставкой по собственному желанию.

2. И.о. главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкиной А.А.

досрочно расторгнуть контракт с главой администрации муниципального

округа Северное Измайлово Булкиным А.Ю. от 24 сентября 2012 года №

1/12-РМ.

3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве от 19 сентября 2012 года № 09-В/03 «О назначении на

должность Руководителя муниципалитета внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве по

контракту».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального округа

Северное Измайлово                                                                   А.А. Браматкина